

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3248	Analisi L.18.10.10.a					
	2,5 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	3,75
	3) 2,5 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	4,19
		cad	1,000	98,32	98,32	71,12
		Totale parziale			109,29	
	4) Spese generali 15,00%				16,39	11,86
		Totale parziale			125,68	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,57	9,09
	Totale Euro			138,25		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 138,25					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			7,93

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3249	Analisi L.18.10.10.b					
	5 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	3,40
	3) 5 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	3,80
		cad	1,000	109,46	109,46	71,85
	Totale parziale				120,43	
	4) Spese generali 15,00%				18,06	11,86
	Totale parziale				138,49	
	5) Utile di Impresa 10,00%				13,85	9,09
	Totale Euro			152,34		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 152,34					
	Totali MANODOPERA Euro	10,97				7,20

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3250	Analisi L.18.10.10.c 7,5 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	2,53
	3) 7,5 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,82
		cad	1,000	151,18	151,18	73,70
	Totale parziale				162,15	
	4) Spese generali 15,00%				24,32	11,86
	Totale parziale				186,47	
	5) Utile di Impresa 10,00%				18,65	9,09
	Totale Euro				205,12	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 205,12					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			5,35

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3251	Analisi L.18.10.10.d 10 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	2,33
	3) 10 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,60
		cad	1,000	164,98	164,98	74,12
	Totale parziale				175,95	
	4) Spese generali 15,00%				26,39	11,86
	Totale parziale				202,34	
	5) Utile di Impresa 10,00%				20,23	9,09
	Totale Euro				222,57	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 222,57					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			4,93

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3252	Analisi L.18.10.10.e 12,5 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	1,85
	3) 12,5 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,07
		cad	1,000	210,49	210,49	75,13
	Totale parziale				221,46	
	4) Spese generali 15,00%				33,22	11,86
	Totale parziale				254,68	
	5) Utile di Impresa 10,00%				25,47	9,09
	Totale Euro				280,15	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 280,15					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			3,92

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3253	Analisi L.18.10.10.f 15 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 15 kVAr Totale parziale Totale parziale Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 299,04 Totali MANODOPERA Euro 10,97	cad ora ora cad	 0,25000 0,25000 1,000	 20,71 23,15 225,42	 5,18 5,79 225,42 <hr/> 236,39 35,46 <hr/> 271,85 27,19 <hr/> 299,04	 1,73 1,94 75,38 11,86 9,09 3,67

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3254	Analisi L.18.10.10.g 20 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	0,25000	20,71	5,18	1,38
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	23,15	5,79	1,54
	3) 20 kVAr	cad	1,000	285,87	285,87	76,13
	Totale parziale				296,84	
	4) Spese generali 15,00%				44,53	11,86
	Totale parziale				341,37	
	5) Utile di Impresa 10,00%				34,14	9,09
	Totale Euro				375,51	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 375,51					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			2,92

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3255	Analisi L.18.10.10.h 25 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	0,99
	3) 25 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	1,11
		cad	1,000	401,06	401,06	76,95
	Totale parziale				412,03	
	4) Spese generali 15,00%				61,80	11,86
	Totale parziale				473,83	
	5) Utile di Impresa 10,00%				47,38	9,09
	Totale Euro				521,21	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 521,21					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			2,10

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3256	Analisi L.18.10.10.i 30 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 30 kVAr Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 613,09	cad ora ora cad	1,000	20,71 23,15 484,65	0,00 0,00 484,65 <hr/> 484,65 72,70 <hr/> 557,35 55,74 <hr/> 613,09	79,05 11,86 9,09

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3257	Analisi L.18.10.20.a					
	5 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	4,17
	3) 5 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	4,67
		cad	1,000	87,13	87,13	70,21
					98,10	
	4) Spese generali 15,00%				14,72	11,86
					112,82	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,28	9,09
					124,10	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 124,10					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			8,84

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3258	Analisi L.18.10.20.b					
	10 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	3,25
	3) 10 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	3,63
		cad	1,000	115,13	115,13	72,17
	Totale parziale				126,10	
	4) Spese generali 15,00%				18,92	11,86
	Totale parziale				145,02	
	5) Utile di Impresa 10,00%				14,50	9,09
	Totale Euro				159,52	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 159,52					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			6,88

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3259	Analisi L.18.10.20.c 15 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 15 kVAr Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 187,17	cad ora ora cad	1,000	20,71 23,15 147,96	0,00 0,00 147,96 <hr/> 147,96 22,19 <hr/> 170,15 17,02 <hr/> 187,17	79,05 11,86 9,09

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3260	Analisi L.18.10.20.d 20 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	2,33
	3) 20 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,61
		cad	1,000	164,43	164,43	74,11
	Totale parziale				175,40	
	4) Spese generali 15,00%				26,31	11,86
	Totale parziale				201,71	
	5) Utile di Impresa 10,00%				20,17	9,09
	Totale Euro				221,88	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 221,88					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			4,94

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3261	Analisi L.18.10.20.e 25 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	0,25000	20,71	5,18	1,96
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	23,15	5,79	2,19
	3) 25 kVAr	cad	1,000	197,65	197,65	74,90
	Totale parziale				208,62 31,29	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				239,91 23,99	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				263,90	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 263,90					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			4,16

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3262	Analisi L.18.10.20.f					
	30 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	1,77
	3) 30 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	1,97
		cad	1,000	220,80	220,80	75,31
	Totale parziale				231,77	
	4) Spese generali 15,00%				34,77	11,86
	Totale parziale				266,54	
	5) Utile di Impresa 10,00%				26,65	9,09
	Totale Euro				293,19	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 293,19					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			3,74

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3263	<p>Analisi L.18.10.20.g</p> <p>40 kVAr</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 40 kVAr</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 353,19</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 10,97</p>	<p>cad</p> <p>ora</p> <p>ora</p> <p>cad</p>	<p>0,25000</p> <p>0,25000</p> <p>1,000</p>	<p>20,71</p> <p>23,15</p> <p>268,23</p>	<p>5,18</p> <p>5,79</p> <p>268,23</p> <hr/> <p>279,20</p> <p>41,88</p> <hr/> <p>321,08</p> <p>32,11</p> <hr/> <p>353,19</p>	<p>1,47</p> <p>1,64</p> <p>75,94</p> <p>11,86</p> <p>9,09</p> <p>3,11</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3264	Analisi L.18.10.20.h 50 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 50 kVAr Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 467,47 Totali MANODOPERA Euro 10,97	cad ora ora cad	0,25000 0,25000 1,000	20,71 23,15 358,57	5,18 5,79 358,57 <hr/> 369,54 55,43 <hr/> 424,97 42,50 <hr/> 467,47	1,11 1,24 76,70 11,86 9,09 2,35

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3265	Analisi L.18.10.30.a 10 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	0,25000	20,71	5,18	3,47
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	23,15	5,79	3,88
	3) 10 kVAr	cad	1,000	106,92	106,92	71,70
	Totale parziale				117,89 17,68	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				135,57 13,56	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				149,13	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 149,13					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			7,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3266	Analisi L.18.10.30.b 15 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	0,25000	20,71	5,18	3,12
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	23,15	5,79	3,49
	3) 15 kVAr	cad	1,000	120,30	120,30	72,44
	Totale parziale				131,27 19,69	11,86
	4) Spese generali 15,00%				150,96 15,10	9,09
	Totale Euro				166,06	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 166,06					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			6,61

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3267	Analisi L.18.10.30.c 20 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	2,41
	3) 20 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,70
		cad	1,000	158,83	158,83	73,94
	Totale parziale				169,80	
	4) Spese generali 15,00%				25,47	11,86
	Totale parziale				195,27	
	5) Utile di Impresa 10,00%				19,53	9,09
	Totale Euro				214,80	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 214,80					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			5,11

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3268	Analisi L.18.10.30.d					
	25 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	0,25000	20,71	5,18	2,22
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	23,15	5,79	2,48
	3) 25 kVAr	cad	1,000	173,32	173,32	74,35
					184,29	
	Totale parziale				27,64	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
					211,93	
	Totale parziale				21,19	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
					233,12	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 233,12					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			4,71

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3269	Analisi L.18.10.30.e 30 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 30 kVAr Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 248,36 Totali MANODOPERA Euro 10,97	cad ora ora cad	 0,25000 0,25000 1,000	 20,71 23,15 185,36	 5,18 5,79 185,36 196,33 29,45 225,78 22,58 <hr/> 248,36	 2,09 2,33 74,63 11,86 9,09 4,42

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3270	Analisi L.18.10.30.f 40 kVAr					
	1) Operaio 3° livello	cad ora	0,25000	20,71	5,18	2,95
	2) Operaio 5° livello	ora	0,25000	23,15	5,79	3,30
	3) 40 kVAr	cad	1,000	127,63	127,63	72,79
	Totale parziale				138,60	
4)	Spese generali 15,00%				20,79	11,86
	Totale parziale				159,39	
5)	Utile di Impresa 10,00%				15,94	9,09
	Totale Euro				175,33	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 175,33					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			6,26

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3271	Analisi L.18.10.30.g					
	50 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	1,45
	3) 50 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	1,62
		cad	1,000	271,24	271,24	75,98
		Totale parziale			282,21	
	4) Spese generali 15,00%				42,33	11,86
		Totale parziale			324,54	
	5) Utile di Impresa 10,00%				32,45	9,09
	Totale Euro			356,99		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 356,99					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			3,07

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3272	Analisi L.18.10.30.h 60 kVAr					
	1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 60 kVAr	cad ora ora cad	0,25000 0,25000 1,000	20,71 23,15 295,13	5,18 5,79 295,13	1,34 1,50 76,22
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			306,10 45,92	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			352,02 35,20	9,09
	Prezzo di applicazione Euro/cad 387,22	Totale Euro			387,22	
	Totali MANODOPERA Euro	10,97				2,83

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
3273	Analisi L.18.10.40.a						
	5 kVAr						
	1) Operaio 3°livello	cad	0,25000	20,71	5,18	3,14	
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	23,15	5,79	3,51	
	3) 5 kVAr	cad	1,000	119,59	119,59	72,41	
		Totale parziale					130,56
	4) Spese generali 15,00%					19,58	11,86
		Totale parziale					150,14
	5) Utile di Impresa 10,00%					15,01	9,09
	Totale Euro					165,15	
Prezzo di applicazione							
Euro/cad 165,15							
Totali MANODOPERA Euro						6,64	
10,97							

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3274	Analisi L.18.10.40.b 10 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	2,45
	3) 10 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,74
		cad	1,000	156,17	156,17	73,86
	Totale parziale				167,14	
	4) Spese generali 15,00%				25,07	11,86
	Totale parziale				192,21	
	5) Utile di Impresa 10,00%				19,22	9,09
	Totale Euro				211,43	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 211,43					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			5,19

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3275	Analisi L.18.10.40.c 15 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	1,81
	3) 15 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,02
		cad	1,000	215,16	215,16	75,21
					226,13	
	4) Spese generali 15,00%				33,92	11,86
					260,05	
	5) Utile di Impresa 10,00%				26,01	9,09
					286,06	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 286,06					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			3,83

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3276	Analisi L.18.10.40.d 20 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 20 kVAr Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 321,95 Totali MANODOPERA Euro 10,97	cad ora ora cad	0,25000 0,25000 1,000	20,71 23,15 243,53	5,18 5,79 243,53 254,50 38,18 292,68 29,27 321,95	1,61 1,80 75,64 11,86 9,09 3,41

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3277	Analisi L.18.10.40.e 25 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 25 kVAr Totale parziale Totale parziale Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 388,54 Totali MANODOPERA Euro 10,97	cad ora ora cad	 0,25000 0,25000 1,000	 20,71 23,15 296,18	 5,18 5,79 296,18 <hr/> 307,15 46,07 <hr/> 353,22 35,32 <hr/> 388,54	 1,33 1,49 76,23 11,86 9,09 2,82

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3278	Analisi L.18.10.40.f 30 kVAr <hr/> 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 30 kVAr Totale parziale Totale parziale Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 443,80 Totali MANODOPERA Euro 10,97	cad ora ora cad	 0,25000 0,25000 1,000	 20,71 23,15 339,86	 5,18 5,79 339,86 <hr/> 350,83 52,62 <hr/> 403,45 40,35 <hr/> 443,80	 1,17 1,30 76,58 11,86 9,09 2,47

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
3279	Analisi L.18.10.40.g 50 kVAr						
	1) Operaio 3°livello	cad					
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	0,78	
	3) 50 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	0,87	
		cad	1,000	512,65	512,65	77,40	
	Totale parziale					523,62	
	4) Spese generali 15,00%				78,54	11,86	
	Totale parziale					602,16	
	5) Utile di Impresa 10,00%				60,22	9,09	
	Totale Euro					662,38	
	Prezzo di applicazione						
	Euro/cad 662,38						
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			1,66	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3280	Analisi L.18.10.50.a 5 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	3,22
	3) 5 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	3,60
		cad	1,000	116,22	116,22	72,23
	Totale parziale				127,19	
	4) Spese generali 15,00%				19,08	11,86
	Totale parziale				146,27	
	5) Utile di Impresa 10,00%				14,63	9,09
	Totale Euro				160,90	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 160,90					
	Totali MANODOPERA Euro		10,97			6,82

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3281	Analisi L.18.10.50.b 10 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	2,59
	3) 10 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	2,90
		cad	1,000	146,84	146,84	73,56
	Totale parziale				157,81	
	4) Spese generali 15,00%				23,67	11,86
	Totale parziale				181,48	
	5) Utile di Impresa 10,00%				18,15	9,09
	Totale Euro				199,63	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 199,63					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			5,50

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3282	Analisi L.18.10.50.c 20 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	1,72
	3) 20 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	1,93
		cad	1,000	226,73	226,73	75,40
	Totale parziale				237,70	
	4) Spese generali 15,00%				35,66	11,86
	Totale parziale				273,36	
	5) Utile di Impresa 10,00%				27,34	9,09
	Totale Euro				300,70	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 300,70					
	Totale MANODOPERA Euro		10,97			3,65

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3283	Analisi L.18.10.50.d 25 kVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	1,42
	3) 25 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	1,59
		cad	1,000	276,76	276,76	76,04
	Totale parziale				287,73	
	4) Spese generali 15,00%				43,16	11,86
	Totale parziale				330,89	
	5) Utile di Impresa 10,00%				33,09	9,09
	Totale Euro				363,98	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 363,98					
	Totale MANODOPERA Euro					
			10,97			3,01

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
3284	Analisi L.18.10.50.e						
	50 kVAr						
	1) Operaio 3°livello	cad					
	2) Operaio 5°livello	ora	0,25000	20,71	5,18	0,87	
	3) 50 kVAr	ora	0,25000	23,15	5,79	0,97	
		cad	1,000	460,04	460,04	77,21	
	Totale parziale					471,01	
	4) Spese generali 15,00%				70,65	11,86	
	Totale parziale					541,66	
	5) Utile di Impresa 10,00%				54,17	9,09	
Totale Euro					595,83		
Prezzo di applicazione							
Euro/cad 595,83							
Totali MANODOPERA Euro			10,97			1,84	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3285	Analisi L.18.20.10.a 10 kVAr (gradini 4x2,5 kVAr)					
	1) Operaio 3° livello	cad				
	2) Operaio 5° livello	ora	4,15000	20,71	85,95	10,27
	3) 10 kVAr (gradini 4x2,5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	11,48
		cad	1,000	479,52	479,52	57,30
	Totale parziale				661,54	
	4) Spese generali 15,00%				99,23	11,86
	Totale parziale				760,77	
	5) Utile di Impresa 10,00%				76,08	9,09
	Totale Euro				836,85	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 836,85					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			21,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3286	Analisi L.18.20.10.b 12,5 kVAr (gradini 5x2,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	9,80
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	10,95
	3) 12,5 kVAr (gradini 5x2,5 kVAr)	cad	1,000	511,63	511,63	58,31
	Totale parziale				693,65 104,05	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				797,70 79,77	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				877,47	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 877,47					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			20,74

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3287	Analisi L.18.20.10.c 17,5 kVAr (gradini 7x2,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	8,70
	3) 17,5 kVAr (gradini 7x2,5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	9,73
		cad	1,000	598,62	598,62	60,62
	Totale parziale				780,64	
	4) Spese generali 15,00%				117,10	11,86
	Totale parziale				897,74	
	5) Utile di Impresa 10,00%				89,77	9,09
	Totale Euro				987,51	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 987,51					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			18,43

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3288	Analisi L.18.20.10.d					
	25 kVAr (gradini 5x5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	7,78
	3) 25 kVAr (gradini 5x5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	8,70
		cad	1,000	691,25	691,25	62,57
		Totale parziale			873,27	
	4) Spese generali 15,00%				130,99	11,86
		Totale parziale			1.004,26	
	5) Utile di Impresa 10,00%				100,43	9,09
	Totale Euro			1.104,69		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 1.104,69					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02		16,48	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3289	Analisi L.18.20.10.e 30 kVAr (gradini 2x15 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	4,23
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	4,73
	3) 30 kVAr (gradini 2x15 kVAr)	cad	1,000	1.424,94	1.424,94	70,10
	Totale parziale				1.606,96	11,86
	4) Spese generali 15,00%				241,04	
	Totale parziale				1.848,00	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%				184,80	
	Totale Euro				2.032,80	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 2.032,80					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			8,95

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3290	Analisi L.18.20.10.f					
	37,5 kVAr (gradini 2x15 + 7,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	5,29
	3) 37,5 kVAr (gradini 2x15 + 7,5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	5,91
		cad	1,000	1.102,53	1.102,53	67,85
	Totale parziale				1.284,55	
	4) Spese generali 15,00%				192,68	11,86
	Totale parziale				1.477,23	
	5) Utile di Impresa 10,00%				147,72	9,09
	Totale Euro				1.624,95	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 1.624,95					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			11,20

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3291	Analisi L.18.20.10.g 52,5 kVAr (gradini 15x3 + 7,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	4,32
	3) 52,5 kVAr (gradini 15x3 + 7,5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	4,83
		cad	1,000	1.391,41	1.391,41	69,91
	Totale parziale				1.573,43	
	4) Spese generali 15,00%				236,01	11,86
	Totale parziale				1.809,44	
	5) Utile di Impresa 10,00%				180,94	9,09
	Totale Euro				1.990,38	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 1.990,38					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			9,14

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3292	Analisi L.18.20.10.h 60 kVAr (gradini 4x15 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	3,13
	3) 60 kVAr (gradini 4x15 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	3,50
		cad	1,000	1.990,00	1.990,00	72,43
	Totale parziale				2.172,02	
	4) Spese generali 15,00%				325,80	11,86
	Totale parziale				2.497,82	
	5) Utile di Impresa 10,00%				249,78	9,09
	Totale Euro				2.747,60	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 2.747,60					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			6,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3293	Analisi L.18.20.10.i 75 kVAr (gradini 5x15 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	2,85
	3) 75 kVAr (gradini 5x15 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	3,18
		cad	1,000	2.203,46	2.203,46	73,02
	Totale parziale				2.385,48	
	4) Spese generali 15,00%				357,82	11,86
	Totale parziale				2.743,30	
	5) Utile di Impresa 10,00%				274,33	9,09
	Totale Euro				3.017,63	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 3.017,63					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			6,03

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3294	Analisi L.18.20.10.j 80 kVAr (gradini 8x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	2,66
	3) 80 kVAr (gradini 8x10 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	2,98
		cad	1,000	2.368,45	2.368,45	73,41
	Totale parziale				2.550,47	
	4) Spese generali 15,00%				382,57	11,86
	Totale parziale				2.933,04	
	5) Utile di Impresa 10,00%				293,30	9,09
	Totale Euro				3.226,34	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 3.226,34					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			5,64

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3295	Analisi L.18.20.10.k 90 kVAr (gradini 6x15 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	2,46
	3) 90 kVAr (gradini 6x15 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	2,75
		cad	1,000	2.583,78	2.583,78	73,85
	Totale parziale				2.765,80	
	4) Spese generali 15,00%				414,87	11,86
	Totale parziale				3.180,67	
	5) Utile di Impresa 10,00%				318,07	9,09
	Totale Euro				3.498,74	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 3.498,74					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			5,20

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3296	Analisi L.18.20.10.I 100 kVAr (gradini 10x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	2,32
	3) 100 kVAr (gradini 10x10 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	2,59
		cad	1,000	2.749,87	2.749,87	74,14
	Totale parziale				2.931,89	
	4) Spese generali 15,00%				439,78	11,86
	Totale parziale				3.371,67	
	5) Utile di Impresa 10,00%				337,17	9,09
	Totale Euro				3.708,84	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 3.708,84					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			4,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3297	<p>Analisi L.18.20.10.m</p> <p>120 kVAr (gradini 6x20 kVAr)</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 120 kVAr (gradini 6x20 kVAr)</p> <p align="right">Totale parziale</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 5.049,53</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 182,02</p>	<p>cad</p> <p>ora</p> <p>ora</p> <p>cad</p>	<p></p> <p>4,15000</p> <p>4,15000</p> <p>1,000</p>	<p></p> <p>20,71</p> <p>23,15</p> <p>3.809,70</p>	<p></p> <p>85,95</p> <p>96,07</p> <p>3.809,70</p> <hr/> <p>3.991,72</p> <p>598,76</p> <hr/> <p>4.590,48</p> <p>459,05</p> <hr/> <p>5.049,53</p>	<p></p> <p>1,70</p> <p>1,90</p> <p>75,45</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>3,60</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3298	<p>Analisi L.18.20.10.n</p> <p>140 kVAr (gradini 7x20 kVAr)</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 140 kVAr (gradini 7x20 kVAr)</p> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 5.582,03</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 182,02</p>	<p>cad</p> <p>ora</p> <p>ora</p> <p>cad</p>	<p>4,15000</p> <p>4,15000</p> <p>1,000</p>	<p>20,71</p> <p>23,15</p> <p>4.230,65</p>	<p>85,95</p> <p>96,07</p> <p>4.230,65</p> <hr/> <p>4.412,67</p> <p>661,90</p> <hr/> <p>5.074,57</p> <p>507,46</p> <hr/> <p>5.582,03</p>	<p>1,54</p> <p>1,72</p> <p>75,79</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>3,26</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3299	Analisi L.18.20.10.o 160 kVAr (gradini 8x20 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,44
	3) 160 kVAr (gradini 8x20 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	1,60
		cad	1,000	4.552,73	4.552,73	76,01
	Totale parziale				4.734,75	
	4) Spese generali 15,00%				710,21	11,86
	Totale parziale				5.444,96	
	5) Utile di Impresa 10,00%				544,50	9,09
	Totale Euro				5.989,46	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 5.989,46					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			3,04

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3300	Analisi L.18.20.10.p 180 kVAr (gradini 9x20 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 180 kVAr (gradini 9x20 kVAr)	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 4.976,29	85,95 96,07 4.976,29	1,32 1,47 76,26
	4) Spese generali 15,00%				5.158,31 773,75	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				5.932,06 593,21	9,09
	<p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 6.525,27</p>				6.525,27	
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			2,79

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3301	Analisi L.18.20.10.q					
	200 kVAr (gradini 5x40 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello		cad			
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,24
	3) 200 kVAr (gradini 5x40 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	1,38
		cad	1,000	5.315,93	5.315,93	76,43
		Totale parziale			5.497,95	
	4) Spese generali 15,00%				824,69	11,86
		Totale parziale			6.322,64	
5) Utile di Impresa 10,00%				632,26	9,09	
	Totale Euro			6.954,90		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 6.954,90					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			2,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3302	Analisi L.18.20.20.a 7,5 kVAr (gradini 3x2,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	13,72
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	15,34
	3) 7,5 kVAr (gradini 3x2,5 kVAr)	cad	1,000	313,05	313,05	49,99
	Totale parziale				495,07	
	4) Spese generali 15,00%				74,26	11,86
	Totale parziale				569,33	
	5) Utile di Impresa 10,00%				56,93	9,09
	Totale Euro				626,26	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 626,26					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			29,06

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3303	Analisi L.18.20.20.b 12,5 kVAr (gradini 5x2,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad	4,15000	20,71	85,95	12,57
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	14,05
	3) 12,5 kVAr (gradini 5x2,5 kVAr)	cad	1,000	358,61	358,61	52,44
	Totale parziale				540,63	
	4) Spese generali 15,00%				81,09	11,86
	Totale parziale				621,72	
	5) Utile di Impresa 10,00%				62,17	9,09
	Totale Euro				683,89	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 683,89					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			26,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3304	Analisi L.18.20.20.c 17,5 kVAr (gradini 7x2,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	11,82
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	13,22
	3) 17,5 kVAr (gradini 7x2,5 kVAr)	cad	1,000	392,56	392,56	54,01
	Totale parziale				574,58 86,19	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				660,77 66,08	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				726,85	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 726,85					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			25,04

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3305	Analisi L.18.20.20.d 20 kVAr (gradini 4x5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	11,08
	3) 20 kVAr (gradini 4x5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	12,39
		cad	1,000	431,02	431,02	55,58
	Totale parziale				613,04	
	4) Spese generali 15,00%				91,96	11,86
	Totale parziale				705,00	
	5) Utile di Impresa 10,00%				70,50	9,09
	Totale Euro				775,50	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 775,50					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			23,47

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3306	Analisi L.18.20.20.e 25 kVAr (gradini 5x5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	10,82
	3) 25 kVAr (gradini 5x5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	12,09
		cad	1,000	445,98	445,98	56,14
					628,00	
	4) Spese generali 15,00%				94,20	11,86
					722,20	
	5) Utile di Impresa 10,00%				72,22	9,09
					794,42	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 794,42					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			22,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3307	Analisi L.18.20.20.f 35 kVAr (gradini 7x5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad	4,15000	20,71	85,95	9,66
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	10,80
	3) 35 kVAr (gradini 7x5 kVAr)	cad	1,000	521,01	521,01	58,58
					703,03	
	4) Spese generali 15,00%				105,45	11,86
					808,48	
	5) Utile di Impresa 10,00%				80,85	9,09
					889,33	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione Euro/cad 889,33					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			20,47

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3308	Analisi L.18.20.20.g 50 kVAr (gradini 5x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	8,86
	3) 50 kVAr (gradini 5x10 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	9,91
		cad	1,000	584,46	584,46	60,28
	Totale parziale				766,48	
	4) Spese generali 15,00%				114,97	11,86
	Totale parziale				881,45	
	5) Utile di Impresa 10,00%				88,15	9,09
	Totale Euro				969,60	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 969,60					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			18,77

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3309	Analisi L.18.20.20.h 60 kVAr (gradini 6x10 kVAr) 1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 60 kVAr (gradini 6x10 kVAr) Totale parziale 4) Spese generali 15,00% Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00% Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 1.284,97 Totali MANODOPERA Euro 182,02	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 833,76	85,95 96,07 833,76 1.015,78 152,37 1.168,15 116,82 1.284,97	6,69 7,48 64,89 11,86 9,09 14,17

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3310	Analisi L.18.20.20.i 70 kVAr (gradini 7x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 70 kVAr (gradini 7x10 kVAr)	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 944,62	85,95 96,07 944,62	6,03 6,74 66,28
	4) Spese generali 15,00%				1.126,64 169,00	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				1.295,64 129,56	9,09
	Totale Euro				1.425,20	
	<p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 1.425,20</p>					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			12,77

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3311	Analisi L.18.20.20.j 80 kVAr (gradini 8x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	5,63
	3) 80 kVAr (gradini 8x10 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	6,29
		cad	1,000	1.024,49	1.024,49	67,13
	Totale parziale				1.206,51	
	4) Spese generali 15,00%				180,98	11,86
	Totale parziale				1.387,49	
	5) Utile di Impresa 10,00%				138,75	9,09
	Totale Euro				1.526,24	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 1.526,24					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			11,93

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3312	Analisi L.18.20.20.k 90 kVAr (gradini 9x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	5,44
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	6,09
	3) 90 kVAr (gradini 9x10 kVAr)	cad	1,000	1.065,94	1.065,94	67,52
	Totale parziale				1.247,96	
	4) Spese generali 15,00%				187,19	11,86
	Totale parziale				1.435,15	
	5) Utile di Impresa 10,00%				143,52	9,09
	Totale Euro				1.578,67	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 1.578,67					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			11,53

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3313	Analisi L.18.20.20.I 100 kVAr (gradini 10x10 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	5,15
	3) 100 kVAr (gradini 10x10 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	5,76
		cad	1,000	1.137,60	1.137,60	68,15
	Totale parziale				1.319,62	
	4) Spese generali 15,00%				197,94	11,86
	Totale parziale				1.517,56	
	5) Utile di Impresa 10,00%				151,76	9,09
	Totale Euro				1.669,32	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 1.669,32					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			10,90

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3314	Analisi L.18.20.20.m 120 kVAr (gradini 6x20 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	3,51
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	3,93
	3) 120 kVAr (gradini 6x20 kVAr)	cad	1,000	1.751,88	1.751,88	71,61
	Totale parziale				1.933,90	
	4) Spese generali 15,00%				290,09	11,86
	Totale parziale				2.223,99	
	5) Utile di Impresa 10,00%				222,40	9,09
	Totale Euro				2.446,39	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 2.446,39					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			7,44

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3315	Analisi L.18.20.20.n 140 kVAr (gradini 7x20 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	3,24
	3) 140 kVAr (gradini 7x20 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	3,62
		cad	1,000	1.916,85	1.916,85	72,20
					2.098,87	
	4) Spese generali 15,00%				314,83	11,86
					2.413,70	
	5) Utile di Impresa 10,00%				241,37	9,09
					2.655,07	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 2.655,07					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			6,86

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3316	<p>Analisi L.18.20.20.o 160 kVAr (gradini 8x20 kVAr)</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 160 kVAr (gradini 8x20 kVAr)</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 2.860,91</p> <hr/> <p>Totale MANODOPERA Euro 182,02</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>4,15000 4,15000 1,000</p>	<p>20,71 23,15 2.079,57</p>	<p>85,95 96,07 2.079,57</p> <hr/> <p>2.261,59 339,24</p> <hr/> <p>2.600,83 260,08</p> <hr/> <p>2.860,91</p>	<p>3,00 3,36 72,69</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>6,36</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3317	Analisi L.18.20.20.p 180 kVAr (gradini 9x20 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	2,53
	3) 180 kVAr (gradini 9x20 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	2,83
		cad	1,000	2.501,27	2.501,27	73,69
	Totale parziale				2.683,29	
	4) Spese generali 15,00%				402,49	11,86
	Totale parziale				3.085,78	
	5) Utile di Impresa 10,00%				308,58	9,09
	Totale Euro				3.394,36	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 3.394,36					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			5,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3318	Analisi L.18.20.20.q 210 kVAr (gradini 7x30 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	2,30
	3) 210 kVAr (gradini 7x30 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	2,57
		cad	1,000	2.770,72	2.770,72	74,18
	Totale parziale				2.952,74	
	4) Spese generali 15,00%				442,91	11,86
	Totale parziale				3.395,65	
	5) Utile di Impresa 10,00%				339,57	9,09
	Totale Euro				3.735,22	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 3.735,22					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			4,87

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3319	Analisi L.18.20.20.r 240 kVAr (gradini 6x40 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 240 kVAr (gradini 6x40 kVAr)	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 3.258,48	85,95 96,07 3.258,48	1,97 2,21 74,87
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			3.440,50 516,08	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			3.956,58 395,66	9,09
	Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 4.352,24				4.352,24	
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			4,18

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3320	Analisi L.18.20.20.s 280 kVAr (gradini 7x40 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 280 kVAr (gradini 7x40 kVAr)	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 3.571,23	85,95 96,07 3.571,23	1,81 2,02 75,22
	4) Spese generali 15,00% <p align="right">Totale parziale</p>				3.753,25 562,99	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00% <p align="right">Totale parziale</p>				4.316,24 431,62	9,09
	<p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 4.747,86</p>				4.747,86	
	Totali MANODOPERA Euro <p align="right">182,02</p>					3,83

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3321	Analisi L.18.20.20.t 300 kVAr (gradini 6x50 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 300 kVAr (gradini 6x50 kVAr)	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 3.749,62	85,95 96,07 3.749,62	1,73 1,93 75,39
	4) Spese generali 15,00%				3.931,64 589,75	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				4.521,39 452,14	9,09
	Totale Euro				4.973,53	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 4.973,53					
	Totali MANODOPERA Euro					182,02 3,66

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3322	Analisi L.18.20.20.u 320 kVAr (gradini 8x40 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	1,60
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	1,79
	3) 320 kVAr (gradini 8x40 kVAr)	cad	1,000	4.072,43	4.072,43	75,67
	Totale parziale				4.254,45	11,86
	4) Spese generali 15,00%				638,17	
	Totale parziale				4.892,62	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%				489,26	
	Totale Euro				5.381,88	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 5.381,88					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			3,38

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3323	<p>Analisi L.18.20.20.v 360 kVAr (gradini 6x60 kVAr)</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 360 kVAr (gradini 6x60 kVAr)</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 5.599,06</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 182,02</p>	cad ora ora cad	4,15000 4,15000 1,000	20,71 23,15 4.244,11	85,95 96,07 4.244,11	1,54 1,72 75,80
					4.426,13 663,92	11,86
					5.090,05 509,01	9,09
					5.599,06	
						3,25

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3324	Analisi L.18.20.20.w 400 kVAr (gradini 5x80 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,44
	3) 400 kVAr (gradini 5x80 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	1,61
		cad	1,000	4.533,39	4.533,39	76,00
	Totale parziale				4.715,41	
	4) Spese generali 15,00%				707,31	11,86
	Totale parziale				5.422,72	
	5) Utile di Impresa 10,00%				542,27	9,09
	Totale Euro				5.964,99	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 5.964,99					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			3,05

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3325	Analisi L.18.20.30.a 50 kVAr (gradini 4x12,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	4,08
	3) 50 kVAr (gradini 4x12,5 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	4,56
		cad	1,000	1.484,57	1.484,57	70,42
	Totale parziale				1.666,59	
	4) Spese generali 15,00%				249,99	11,86
	Totale parziale				1.916,58	
	5) Utile di Impresa 10,00%				191,66	9,09
	Totale Euro				2.108,24	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 2.108,24					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			8,63

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3326	Analisi L.18.20.30.b 75 kVAr (gradini 6x12,5 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	3,51
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	3,92
	3) 75 kVAr (gradini 6x12,5 kVAr)	cad	1,000	1.755,52	1.755,52	71,62
	Totale parziale				1.937,54	
	4) Spese generali 15,00%				290,63	11,86
	Totale parziale				2.228,17	
	5) Utile di Impresa 10,00%				222,82	9,09
	Totale Euro				2.450,99	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 2.450,99					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			7,43

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3327	Analisi L.18.20.30.c 100 kVAr (gradini 8x12,5 kVAr)					
	1) Operaio 3° livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	2,71
	2) Operaio 5° livello	ora	4,15000	23,15	96,07	3,03
	3) 100 kVAr (gradini 8x12,5 kVAr)	cad	1,000	2.322,42	2.322,42	73,31
	Totale parziale				2.504,44	
	4) Spese generali 15,00%				375,67	11,86
	Totale parziale				2.880,11	
	5) Utile di Impresa 10,00%				288,01	9,09
	Totale Euro				3.168,12	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 3.168,12					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			5,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3328	Analisi L.18.20.30.d 125 kVAr (gradini 5x25 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad	4,15000	20,71	85,95	2,16
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	2,41
	3) 125 kVAr (gradini 5x25 kVAr)	cad	1,000	2.962,82	2.962,82	74,48
	<p style="text-align: right;">Totale parziale</p> 4) Spese generali 15,00%				3.144,84 471,73	11,86
	<p style="text-align: right;">Totale parziale</p> 5) Utile di Impresa 10,00%				3.616,57 361,66	9,09
	<p style="text-align: right;">Totale Euro</p> Prezzo di applicazione Euro/cad 3.978,23				3.978,23	
	Totali MANODOPERA Euro 182,02					4,58

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3329	Analisi L.18.20.30.e					
	150 kVAr (gradini 6x25 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,96
	3) 150 kVAr (gradini 6x25 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	2,19
		cad	1,000	3.280,42	3.280,42	74,90
		Totale parziale			3.462,44	
	4) Spese generali 15,00%				519,37	11,86
		Totale parziale			3.981,81	
	5) Utile di Impresa 10,00%				398,18	9,09
	Totale Euro			4.379,99		
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 4.379,99					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			4,16

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3330	Analisi L.18.20.30.f 175 kVAr (gradini 7x25 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,71
	3) 175 kVAr (gradini 7x25 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	1,91
		cad	1,000	3.793,21	3.793,21	75,43
	Totale parziale				3.975,23	
	4) Spese generali 15,00%				596,28	11,86
	Totale parziale				4.571,51	
	5) Utile di Impresa 10,00%				457,15	9,09
	Totale Euro				5.028,66	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 5.028,66					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			3,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3331	Analisi L.18.20.30.g 200 kVAr (gradini 8x25 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	4,15000	20,71	85,95	1,59
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	23,15	96,07	1,77
	3) 200 kVAr (gradini 8x25 kVAr)	cad	1,000	4.104,44	4.104,44	75,69
	Totale parziale				4.286,46	11,86
	4) Spese generali 15,00%				642,97	
	Totale parziale				4.929,43	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%				492,94	
	Totale Euro				5.422,37	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 5.422,37					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			3,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3332	Analisi L.18.20.30.h 250 kVAr (gradini 5x50 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,12
	3) 250 kVAr (gradini 5x50 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	1,25
		cad	1,000	5.894,59	5.894,59	76,68
	Totale parziale				6.076,61	
	4) Spese generali 15,00%				911,49	11,86
	Totale parziale				6.988,10	
	5) Utile di Impresa 10,00%				698,81	9,09
	Totale Euro				7.686,91	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 7.686,91					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			2,37

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3333	Analisi L.18.20.30.i 300 kVAr (gradini 6x50 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	1,01
	3) 300 kVAr (gradini 6x50 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	1,13
		cad	1,000	6.514,10	6.514,10	76,90
	Totale parziale				6.696,12	
	4) Spese generali 15,00%				1.004,42	11,86
	Totale parziale				7.700,54	
	5) Utile di Impresa 10,00%				770,05	9,09
	Totale Euro				8.470,59	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 8.470,59					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			2,15

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3334	<p>Analisi L.18.20.30.j 350 kVAr (gradini 7x50 kVAr)</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) 350 kVAr (gradini 7x50 kVAr)</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 9.755,14</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 182,02</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>4,15000 4,15000 1,000</p>	<p>20,71 23,15 7.529,55</p>	<p>85,95 96,07 7.529,55</p> <hr/> <p>7.711,57 1.156,74</p> <hr/> <p>8.868,31 886,83</p> <hr/> <p>9.755,14</p>	<p>0,88 0,98 77,19</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>1,87</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3335	Analisi L.18.20.30.k 400 kVAr (gradini 8x50 kVAr)					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	0,81
	3) 400 kVAr (gradini 8x50 kVAr)	ora	4,15000	23,15	96,07	0,91
		cad	1,000	8.163,64	8.163,64	77,33
	Totale parziale				8.345,66	
	4) Spese generali 15,00%				1.251,85	11,86
	Totale parziale				9.597,51	
	5) Utile di Impresa 10,00%				959,75	9,09
	Totale Euro				<u>10.557,26</u>	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 10.557,26					
	Totale MANODOPERA Euro		182,02			1,72

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3336	Analisi L.18.30.10.a 460 V, batteria 1x25 KVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	8,67
	3) 460 V, batteria 1x25 KVAr	ora	4,15000	23,15	96,07	9,69
		cad	1,000	601,53	601,53	60,69
	Totale parziale				783,55	
	4) Spese generali 15,00%				117,53	11,86
	Totale parziale				901,08	
	5) Utile di Impresa 10,00%				90,11	9,09
	Totale Euro				991,19	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 991,19					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			18,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3337	Analisi L.18.30.10.b 460 V, batteria 1x50 KVAr					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	4,15000	20,71	85,95	6,45
	3) 460 V, batteria 1x50 KVAr	ora	4,15000	23,15	96,07	7,21
		cad	1,000	871,90	871,90	65,40
	Totale parziale				1.053,92	
	4) Spese generali 15,00%				158,09	11,86
	Totale parziale				1.212,01	
	5) Utile di Impresa 10,00%				121,20	9,09
	Totale Euro				1.333,21	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 1.333,21					
	Totali MANODOPERA Euro		182,02			13,65

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3338	<p>Analisi L.18.30.20.a</p> <p>controllo fino a 4 batterie, cosfi da 0,8 a 0,99</p> <hr/> <p>1) Operaio 3°livello 2) Operaio 5°livello 3) controllo fino a 4 batterie, cosfi da 0,8 a 0,99</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 367,71</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 43,86</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>1,00000 1,00000 1,000</p>	<p>20,71 23,15 246,82</p>	<p>20,71 23,15 246,82</p> <hr/> <p>290,68 43,60</p> <hr/> <p>334,28 33,43</p> <hr/> <p>367,71</p>	<p>5,63 6,30 67,12</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>11,93</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3339	Analisi L.18.30.20.b controllo fino a 6 batterie, cosfi da 0,8 a 0,98					
	1) Operaio 3°livello	cad ora	1,00000	20,71	20,71	3,75
	2) Operaio 5°livello	ora	1,00000	23,15	23,15	4,19
	3) controllo fino a 6 batterie, cosfi da 0,8 a 0,98	cad	1,000	392,38	392,38	71,10
	Totale parziale				436,24	
	4) Spese generali 15,00%				65,44	11,86
	Totale parziale				501,68	
	5) Utile di Impresa 10,00%				50,17	9,09
	Totale Euro				551,85	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 551,85					
	Totale MANODOPERA Euro		43,86			7,95

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
3340	Analisi L.18.30.20.c controllo fino a 12 batterie, cosfi regolabile a step 0,9-0,92-0,94-0,96					
	1) Operaio 3°livello	cad				
	2) Operaio 5°livello	ora	1,00000	20,71	20,71	4,86
	3) controllo fino a 12 batterie, cosfi regolabile a step 0,9-0,92-0,94-0,96	ora	1,00000	23,15	23,15	5,43
		cad	1,000	292,87	292,87	68,76
	Totale parziale				336,73	
	4) Spese generali 15,00%				50,51	11,86
	Totale parziale				387,24	
	5) Utile di Impresa 10,00%				38,72	9,09
	Totale Euro				425,96	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 425,96					
	Totali MANODOPERA Euro		43,86			10,30